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1. LIST DO AKCJONARIUSZY I INWESTORÓW 

Szanowni Akcjonariusze i Inwestorzy,  

Jako Prezes Zarządu RED CARPET MEDIA GROUP SA przedkładam Państwu raport roczny Emitenta 

za rok obrotowy 2024, podsumowujący wyniki i działania zrealizowane w powyższym roku 

obrotowym. 

W roku 2024 Emitent konsekwentnie wdrażał strategię rozwoju idącą na rynku krajowym  

w kierunku uruchamiania kolejnych koncesjonowanych przez KRRiT linearnych programów 

telewizyjnych.  

Na rynku międzynarodowym to były programy dedykowane na platformy internetowe FAST, nowy 

kierunek rozwoju rynku telewizyjnego na świecie.  

W dniu 30 stycznia 2024 roku Krajowa Rada Radiofonii i Telewizji udzieliła spółce zależnej Emitenta 

RED CARPET TV Sp. z o.o. koncesji Nr 859/2024-T na rozpowszechnianie do dnia 29 stycznia 2034 

roku w ogólnopolskim multipleksie MUX-8 programu telewizyjnego pod nazwą „CTV9”. W kolejnym 

kroku Spółka wystąpiła o zmianę nazwy kanału na „ViDocTV”, bardziej odpowiadającą charakterowi 

programowemu kanału.  

W dniu 15 marca 2024 rozpoczęła się testowa, a następnie komercyjna emisja regularnego 

programu. Z opóźnieniem, bo dopiero w  okresie wakcyjnym 2024 roku rozpoczęta została sprzedaż 

czasu reklamowego w nowym kanale telewizyjnym „ViDocTV”. 

Koszty uruchomienia i komercjalizacji kanału ViDocTV (koszty przygotowania, koncesji KRRiTV oraz 

ujawnione koszty emisji naziemnej w okresie testowym oraz komercyjnym) ze względu na 

opóźnienie emisji programu przekroczyły zakładany poziom i spowodowały problemy z płynnością 

finansowania kosztów emisji RED CARPET TV wobec Operatora MUX – 8. 

Ze względu na działania Operatora, pomimo zawartej ugody i podjętych przez Emitenta działań 

restrukturyzacyjnych, nie doszło do zatwierdzenia układu, co automatycznie uruchomiło procedurę 

upadłościową Spółki zależnej. 

 Zawieszenie przez Operatora w dniu 14 lutego 2025 roku nadawania kanału ViDocTV za 

pośrednictwem MUX-8 i związana z tym utrata możliwości prowadzenia w pełnym zakresie 

działalności operacyjnej skutkowało ogłoszeniem upadłości CARPET TV Sp. z o.o., a następnie 

cofnięciem przedmiotowej koncesji.  

Finansowanie, zamkniętego na dzień publikacji niniejszego sprawozdania, projektu telewizji 

naziemnej skutkowało znaczącym pogorszeniem się sytuacji finansowej, identyfikowanej jako 

zagrożenie kontynuacji prowadzone działalności. Zarząd zidentyfikował te zagrożenia i podjął 

działania, aby temu przeciwdziałać. Dotyczy to zarówno restrukturyzacji udzielonych Spółce 

pożyczek i kredytów, jak również optymalizacji i intensyfikacji oferty sprzedażowej . Ponadto Spółka 

jest na końcowym etapie pozyskiwania finansowania na rynku międzynarodowym, dedykowanego 

zarówno na restrukturyzację obecnego zadłużenia jak również finansowanie planowanego rozwoju 

oferty sprzedażowej na rynku międzynarodowym 

Oferta programowa przygotowana dla kanału ViDocTV jest dalej eksploatowana na antenie kanału 

posiadającego koncesję kablowo-satelitarną „ViDocTV1”-SHORT TV. 

Na dzień 22 czerwca 2026 roku Emitent i jego spółki zależne posiadają w swojej ofercie dwa 

koncesjonowane przez KRRiT kanały telewizji „linearnej” adresowane na krajowy rynek: 

o „SHOWTV”  -  przed zmianą nazwy  „RED CARPET TV”,  

o „ViDocTV 1” (do maja’25 „RED TOP TV”), aktualna nazwa zgodnie z decyzją “SHORT TV”,  
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a także platformę VOD „RED GO” oraz kanały dedykowane na międzynarodowe Platformy FAST 

„RED CARPET INTERNATIONAL” , „RED CARPET FASHION TV”. 

Strategia rozwoju Emitenta i jego spółek zależnych opiera się na założeniu przejścia od modelu 

skoncentrowanego na rynku polskim do modelu globalnej grupy contentowej wykorzystującej 

własne zasoby licencyjne, kanały FAST, platformy streamingowe oraz produkcję treści własnych.  

Obecność polskojęzycznych kanałów należących do grupy na międzynarodowych platformach FAST 

takich jak SLING, WURL, RAKUTEN,AMAGI, CHANNELBOX jest otwarciem realizacji strategii 

umiędzynarodowienia oferty oraz obecności na globalnym rynku.  

Wykorzystanie technologii AI sprzyja szybkiemu oraz nisko kosztowemu lokalizowaniu oferty 

streamingowej na wielu rynkach językowych. 

Obecny model rynku telewizyjnego ulega głębokiej transformacji. Klasyczna dystrybucja kanałów 

linearnych poprzez operatorów kablowych i satelitarnych charakteryzuje się ograniczoną 

skalowalnością, wysokimi kosztami wejścia oraz malejącą dynamiką wzrostu.  

Zdaniem Zarządu Emitenta aktualizacja strategii rozwoju i bieżące działania zapewnią Emitentowi  

i jego spółkom zależnym dynamiczny rozwój w horyzoncie średnio i długoterminowym. 

Z poważaniem, 

 
 Leszek Kułak   
   Prezes Zarządu  

       RED CARPET MEDIA GROUP SA 
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2. PODSTAWOWE INFORMACJE O EMITENCIE  

RED CARPET MEDIA GROUP SA powstała w wyniku przekształcenia spółki RED CARPET MEDIA 

GROUP sp. z o.o. w spółkę akcyjną, które dokonane zostało na podstawie uchwały nr 1 

Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników RED CARPET MEDIA GROUP Sp. z o.o.  

z dnia 17 stycznia 2020 r. ws. przekształcenia spółki z ograniczoną odpowiedzialnością w spółkę 

akcyjną1, jako autorski projekt medialny budowany na miarę współczesnych wyzwań. 

zapotrzebowania społecznego w zakresie aktywnego dostępu odbiorcy do treści multimedialnych, 

o lokalnej i globalnej tematyce popkulturowo – filmowo – show biznesowej, który w modelu 

działania zakładał równoległy rozwój w obszarze klasycznej telewizji, serwisów VOD oraz 

aktywności internetowych (social media, strony www).  

Należy podkreślić, że działalność poprzedników prawnych Spółki była prowadzona już od 2010 roku. 

Poza działalnością na rynku krajowym RED CARPET TV (SHOW TV oraz ViDocTV1 ) była pierwszym 

polskojęzycznym kanałem telewizyjnym dystrybuowanym od lutego 2023 roku w modelu 

komercyjnym na kilku platformach streamingowych w USA i Kanadzie, dostosowanym do wymagań 

i preferencji amerykańskiego odbiorcy, prowadzącym sprzedaż czasu reklamowego w modelu DAI.  

W dniu 26 marca 2024 roku Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Emitenta podjęło m.in. uchwały: 

a) uchwałę nr 5 w sprawie utworzenia Grupy Spółek, w rozumieniu Działu IV Kodeksu spółek 

handlowych, którą stanowić będą: 

1. RED CARPET MEDIA GROUP SA (spółka dominująca) i spółki od niej zależne: 

2. RED CARPET TV sp. z o.o., wpisana do rejestru przedsiębiorców pod nr KRS 0001061078  

3. RED CARPET MEDIA GROUP sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, wpisana do rejestru 

przedsiębiorców pod nr KRS 0001059624, 

b) uchwałę nr 6 w sprawie w sprawie wydzielenia zorganizowanej części przedsiębiorstwa  

i wniesienia jej jako aportu do spółki zależnej (RED CARPET TV Sp. z o.o.) 

Po formalnym przeniesieniu Zorganizowanej Części Przedsiębiorstwa (Telewizja) dane finansowe 

RED CARPET TV Sp. z o.o. stały się istotne dla realizacji obowiązków informacyjnych i Emitent nie 

mógł już dłużej korzystać ze zwolnienia przewidzianego art. 58 Ustawy o rachunkowości. 

2.1 Dane Emitenta i spółek wchodzących w skład jego Grupy Kapitałowej na dzień 31 grudnia 

2024 roku. 

Firma: RED CARPET MEDIA GROUP SA (jednostka dominująca) 

Forma prawna: Spółka Akcyjna 

Siedziba: Warszawa 

Adres:  ul. Żurawia 32/34, 00-515 Warszawa 

Kapitał zakładowy: 
465 000,00 zł, w pełni opłacony, podzielony na 465 000 akcji  

o wartości nominalnej 1,00 zł każda 

Rejestracja: 
20 maja 2020 roku przez Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy  

w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy KRS nr 000084181 

Telefon: + 48 22 521 06 77 

Adres poczty elektronicznej: zarzad@red-carpet.pl 

Adres strony internetowej: www.red-carpet.pl 

NIP: 5252505498 

REGON: 14292436900000 

 
1  Rejestracja przekształcenia miała miejsce na mocy postanowienia wydanego 20 maja 2020 roku przez Sąd 

Rejonowy dla m. st. Warszawy, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego. 
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Podmiot zależny, konsolidowany na dzień 31 grudnia 2024 roku: 

Firma: RED CARPET TV SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Forma prawna: Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

Siedziba: Warszawa 

Przedmiot działalności: 
Nadawanie programów telewizyjnych ogólnodostępnych  

i abonamentowych 

Rejestracja: 26 września 2023 roku Nr KRS: 0001060178 

Kapitał zakładowy: 13 825 000 zł 

Liczba i wartość nominalna udziałów: 276 500 udziałów o łącznej wartości 13 825 000 zł 

Udział Emitenta w kapitale 

zakładowym i ogólnej liczbie głosów 
100% udziałów w kapitale zakładowym i ogólnej liczbie głosów 

Podmiot zależny, niekonsolidowany na dzień 31 grudnia 2024 roku  

Firma: 
RED CARPET MEDIA GROUP SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Z SIEDZIBĄ W WARSZAWIE 

Forma prawna: Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

Siedziba: Warszawa 

Przedmiot działalności: 
Nadawanie programów telewizyjnych ogólnodostępnych  

i abonamentowych 

Rejestracja: 26 września 2023 roku Nr KRS: 0001059624 

Kapitał zakładowy: 50 000 zł 

Liczba i wartość nominalna udziałów: 1 000 udziałów o łącznej wartości 50 000 zł 

Udział Emitenta w kapitale 

zakładowym i ogólnej liczbie głosów 
100% udziałów w kapitale zakładowym i ogólnej liczbie głosów 

 

2.2 Struktura Grupy Kapitałowej Emitenta na dzień publikacji Raportu Rocznego Emitenta za rok 

2024. 
 

Firma: RED CARPET MEDIA GROUP SA (jednostka dominująca) 

Forma prawna: Spółka Akcyjna 

Siedziba: Warszawa 

Adres:  ul. Żurawia 32/34, 00-515 Warszawa 

Kapitał zakładowy: 
465 000,00 zł, w pełni opłacony, podzielony na 465 000 akcji  

o wartości nominalnej 1,00 zł każda 

Rejestracja: 
20 maja 2020 roku przez Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy  

w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy KRS nr 0000841819 

Telefon: + 48 22 521 06 77 

Adres poczty elektronicznej: zarzad@red-carpet.pl 

Adres strony internetowej: www.red-carpet.pl 

NIP: 5252505498 

REGON: 14292436900000 
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Podmiot zależny, konsolidowany na dzień publikacji Raportu Rocznego Emitenta za rok 2024. 

Firma: 
RED CARPET MEDIA GROUP SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Z SIEDZIBĄ W WARSZAWIE 

Forma prawna: Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

Siedziba: Warszawa 

Przedmiot działalności: 
Nadawanie programów telewizyjnych ogólnodostępnych  

i abonamentowych 

Rejestracja: 26 września 2023 roku Nr KRS: 0001059624 

Kapitał zakładowy: 150 000 zł 

Liczba i wartość nominalna udziałów: 3 000 udziałów o łącznej wartości 150 000 zł 

Udział Emitenta w kapitale 

zakładowym i ogólnej liczbie głosów 

33,33 % udziałów w kapitale zakładowym i ogólnej liczbie głosów. 

Uprzywilejowana rola w powoływaniu Władz Spółki, oraz 

podejmowaniu kluczowych decyzji  

Podmiot zależny, niekonsolidowany na na dzień publikacji Raportu Rocznego Emitenta za rok 2024. 

Firma: 
RED CARPET TV SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

W UPADŁOŚCI2 

Forma prawna: Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

Siedziba: Warszawa 

Przedmiot działalności: 
Nadawanie programów telewizyjnych ogólnodostępnych  

i abonamentowych 

Rejestracja: 26 września 2023 roku Nr KRS: 0001060178 

Kapitał zakładowy: 13 825 000 zł 

Liczba i wartość nominalna udziałów: 276 500 udziałów o łącznej wartości 13 825 000 zł 

Udział Emitenta w kapitale 

zakładowym i ogólnej liczbie głosów 
100% udziałów w kapitale zakładowym i ogólnej liczbie głosów 

 
2  Emitent nie konsoliduje spółki pod firmą RED CARPET TV sp. z o.o. w upadłości z siedzibą w Warszawie (RED 

CARPET TV), w której posiada 276 500 udziałów o łącznej wartości nominalnej 13 825 000 zł. 

W związku z ogłoszeniem upadłości RED CARPET TV (o czym Emitent informował raportem bieżącym  

nr 12/2025 z dnia 26 sierpnia 2025 r.) Emitent dokonał odpisu wartości posiadanych udziałów do 0 zł. 

Ponadto Red Carpet TV jest obecnie zarządzana przez syndyka, który – z uwagi na specyfikę toczącego się 

postępowania upadłościowego – nie przekazuje Emitentowi danych finansowych tej Spółki, co uniemożliwia 

Emitentowi sprawowanie faktycznej kontroli właścicielskiej oraz pozyskanie wiarygodnych informacji 

finansowych, niezbędnych do sporządzenia skonsolidowanego sprawozdania finansowego. 

Wobec powyższego Emitent wskazuje, że na podstawie art. 57 i 58 ustawy o rachunkowości,  

w związku z § 5 ust. 2 Załącznika nr 3 do Regulaminu ASO, dopuszczalne jest wyłączenie spółki zależnej  

z konsolidacji w przypadku występowania trwałych ograniczeń w sprawowaniu nad nią kontroli,  

w szczególności gdy Emitent nie ma możliwości wykonywania praw właścicielskich ani dostępu do danych 

finansowych tej jednostki.  

Mając na uwadze powyższe okoliczności Emitent – działając na podstawie art. 57 ust. 1 pkt 2 ustawy  

o rachunkowości – począwszy od skonsolidowanego raportu kwartalnego za III kwartał roku obrotowego 

2025, nie obejmuje spółki RED CARPET TV konsolidacją w skonsolidowanych sprawozdaniach finansowych. 
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Podmiot stowarzyszony: 

Firma: 
RED CARPET MEDIA GROUP TV SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Forma prawna: Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

Siedziba: Warszawa 

Przedmiot działalności: Działalność filmowa, telewizyjna, dźwiękowa i muzyczna 

Rejestracja: 7 sierpnia 2025 r. Nr KRS: 0001187792 

Kapitał zakładowy: 10 000 zł 

Liczba i wartość nominalna udziałów: 200 udziałów o łącznej wartości 10 000 zł 

Udział Emitenta w kapitale 

zakładowym i ogólnej liczbie głosów 

20% udziałów w kapitale zakładowym i ogólnej liczbie głosów. 

Uprzywilejowana rola w powoływaniu Władz Spółki, oraz 

podejmowaniu kluczowych decyzji 

 

3. CHARAKTERYSTYKA I PROFIL DZIAŁALNOŚCI EMITENTA I SPÓŁEK ZALEŻNYCH EMITENTA 

Podstawowym przedmiotem działalności spółek Emitenta i spółek jego Grupy Kapitałowej Emitenta 

jest produkcja oraz rozpowszechnianie w sieciach telekomunikacyjnych (TVK, DVB-S, DVB-T, IPTV) 

programów telewizyjnych o tematyce filmowo-serialowo-popkulturowej, oferowanych do 

dystrybucji w Polsce bezpłatnie i utrzymujących się z wpływów reklamowych oraz w USA i Kanadzie 

w modelu streamingowym IPTV.  

Na rynkach zagranicznych kanały telewizyjne oferowane są w odpłatnym modelu subskrypcyjnym, 

jak również nieodpłatnie na platformach FAST, z jednoczesnym uzyskiwaniem przychodów 

reklamowych od lokalnych reklamodawców.  

Przyjęty model działalności Emitenta i spółek zależnych stanowi połączenie tradycyjnej 

funkcjonalnie telewizji, platformy dystrybucji kontentu telewizyjnego (VOD) oraz powiązanych 

mediów społecznościowych. Jest on uzupełniony o komercyjną aplikację OTT, umożliwiającą 

oglądanie telewizji na dowolnym urządzeniu i w dowolnym miejscu za pośrednictwem Internetu. 

Na dzień 31 grudnia 2024 roku Emitent i jego spółki zależne posiadały w swojej ofercie trzy 

koncesjonowane kanały telewizji „linearnej” o nazwach „RED CARPET TV” oraz „RED CARPET 

International ” i „ViDocTV””ViDocTV1”, a także platformę VOD „RED GO”.  

Na dzień publikacji Raportu Rocznego Emitenta za rok 2025 Emitent i jego spółki zależne posiada  

w swojej ofercie dwa koncesjonowane kanały telewizji „linearnej” adresowane na krajowy rynek: 

o „SHOWTV”  -  przed zmianą nazwy  „RED CARPET TV”,  

o „ViDocTV 1” (do maja’25 „RED TOP TV”), aktualna nazwa zgodnie z decyzją “SHORT TV”,  

a także platformę VOD „RED GO” oraz kanały dedykowane na międzynarodowe Platformy FAST 

„RED CARPET INTERNATIONAL” , „RED CARPET FASHION TV”. 

Szczegółowy opis oferty Emitenta i jego spółek zależnych, produktów oraz charakterystyka rynku, 

na którym prowadzi działalność, jak też dalsze perspektywy rozwoju zawarte zostały  

w Sprawozdaniu Zarządu z działalności spółki RED CARPET MEDIA GROUP SA w roku 2024, 

stanowiącym załącznik do niniejszego raportu rocznego.   
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4. WYBRANE DANE FINANSOWE  

Podstawowe pozycje bilansu, rachunku zysku i strat oraz rachunku przepływów pieniężnych ze 

sprawozdania finansowego przeliczono z PLN na EURO według kursów średnich EUR/PLN 

ustalonych przez Narodowy Bank Polski zgodnie ze wskazaną, obowiązującą zasadą przeliczenia:  

Bilans według kursu obowiązującego na ostatni dzień odpowiedniego okresu:  

• na dzień 31 grudnia 2024 roku średni kurs wynosił 4,2730 

• na dzień 31 grudnia 2023 roku średni kurs wynosił 4,3480 

Rachunek zysków i strat i rachunek przepływów pieniężnych według kursów średnich  

w odpowiednim okresie, obliczonych, jako średnia arytmetyczna kursów obowiązujących na ostatni 

dzień każdego miesiąca w danym okresie:  

• średnia arytmetyczna w okresie od 1 stycznia do 31 grudnia 2024 roku wyniosła 4,3042  

• średnia arytmetyczna w okresie od 1 stycznia do 31 grudnia 2023 roku wyniosła 4,5284 

Przeliczenia dokonano poprzez podzielenie wartości wyrażonych w złotych przez kurs wymiany. 

Wyszczególnienie 
Średni kurs EUR/PLN na dzień 

bilansowy (31 grudnia) 

Średnia arytmetyczna kursów średnich 
EUR/PLN z ostatniego dnia każdego 

miesiąca roku obrotowego 

2024 4,2730 4,3042 

2023 4,3480 4,5284 

Źródło: NBP 

Wybrane pozycje  bilansu Emitenta 

Wyszczególnienie  
stan na dzień 
31.12.2024 

stan na dzień 
31.12.2023 

stan na dzień 
31.12.2024 

stan na dzień 
31.12.2023 

  PLN PLN EUR EUR 

Aktywa trwałe 22 932 720,00 18 217 713,92 5 366 889,77 4 189 906,61 

Aktywa obrotowe 4 533 583,34 7 297 695,73 1 060 983,70 1 678 402,88 

Aktywa razem 27 466 304,20 25 515 409,65 6 427 873,67 5 868 309,49 

Kapitał własny 6 332 836,86 15 768 695,92 1 482 058,71 3 626 655,00 

Zobowiązania długoterminowe 2 614 700,15 2 893 330,83 611 912,04 665 439,47 

Zobowiązania krótkoterminowe 12 788 802,62 6 563 307,34 2 992 932,98 1 509 500,31 

Środki pieniężne i inne aktywa 
pieniężne 

325 745,53 194 544,68 76 233,45 44 743,49 

Źródło: Emitent 
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Wybrane pozycje rachunku zysków i strat Emitenta 

Wyszczególnienie  
01.01.2024 - 
31.12.2024 

01.01.2023 - 
31.12.2023 

01.01.2024 - 
31.12.2024 

01.01.2023 - 
31.12.2023 

  PLN PLN EUR EUR 

Przychody netto ze sprzedaży 17 059 282,07 11 920 987,36 3 963 403,67 2 632 494,34 

Zysk (strata) ze sprzedaży 6 825 776,06 5 028 068,58 1 585 840,82 1 110 341,09 

Zysk (strata) z działalności 
operacyjnej  

-854 197,69 4 921 972,41 -198 456,78 1 086 912,02 

Zysk (strata) brutto -8 547 649,02 4 941 607,94 -1 985 885,65 1 091 248,11 

Zysk (strata) netto -9 610 269,02 3 988 208,02 -2 232 765,44 880 710,19 

EBITDA 770 045,78 6 028 113,31 178 905,67 1 331 179,51 

Źródło: Emitent 

Wybrane pozycje rachunku przepływów pieniężnych Emitenta 

Wyszczególnienie  
01.01.2024 - 
31.12.2024 

01.01.2023 - 
31.12.2023 

01.01.2024 - 
31.12.2024 

01.01.2023 - 
31.12.2023 

  PLN PLN EUR EUR 

Przepływy pieniężne netto z 
działalności operacyjnej 

-2 553 535,82 -2 438 975,33 -593 266,07 -538 595,38 

Przepływy pieniężne netto z 
działalności inwestycyjnej 

-487 582,91 -1 810 488,63 -113 280,73 -399 807,58 

Przepływy pieniężne netto z 
działalności finansowej 

3 172 309,58 4 075 274,38 737 026,53 899 936,93 

Przepływy pieniężne netto 
razem 

131 190,85 -174 189,58 30 479,73 -38 466,03 

Źródło: Emitent 

Straty odnotowane przez Emitenta w roku 2024 wynikają z dokonanych odpisów aktualizacyjnych 

wartości aktywów finansowych i niefinansowych, a także z utworzonej rezerwy na sprawy sądowe 

i sporne, w tym dotyczące udzielonego poręczenia na zobowiązanie spółki zależnej wobec 

Operatora EMITEL.  

Przychód Emitenta do opodatkowania wyniósł 6 577 254,77 zł, a kwota podatku dochodowego do 

zapłaty za rok 2024 to 1 249 678 zł. 

Ryzyko związane z kontynuowaniem działalności, wobec ujawnionych zagrożeń wynikających  

z obecnej sytuacji finansowej wraz ze stanowiskiem Zarządu RED CARPET MEDIA GROUP SA  

w zakresie oceny zdolności do kontynuowania działalności zamieszczone zostały w Sprawozdaniu 

Zarządu z działalności spółki RED CARPET MEDIA SA w roku 2024, stanowiącym załącznik do 

niniejszego raportu rocznego. 
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5. OŚWIADCZENIA ZARZĄDU RED CARPET MEDIA GROUP SA 

OŚWIADCZENIE ZARZĄDU W SPRAWIE RZETELNOŚCI SPORZĄDZENIA 

 ROCZNEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO 

Niniejszym oświadczam, że wedle mojej najlepszej wiedzy roczne sprawozdanie finansowe Emitenta 

za rok 2024 i dane porównywalne, zostały sporządzone zgodnie z przepisami obowiązującymi Emitenta 

lub standardami uznawanymi w skali międzynarodowej, oraz że odzwierciedlają w sposób prawdziwy, 

rzetelny i jasny sytuację majątkowa i finansową Emitenta oraz jego wynik finansowy, oraz że 

sprawozdanie z działalności Emitenta w roku 2024 zawiera prawdziwy obraz sytuacji Emitenta, w tym 

opis podstawowych zagrożeń i ryzyk. 

_______________________ 

                 Leszek Kułak  
Prezes Zarządu  

Red Carpet Media Group SA 

OŚWIADCZENIE ZARZĄDU W SPRAWIE WYBORU FIRMY AUDYTORSKIEJ PRZEPROWADZAJĄCEJ 

BADANIE ROCZNEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO 

Niniejszym oświadczam, iż wybór firmy audytorskiej, przeprowadzającej badanie rocznego 

sprawozdania finansowego Emitenta za rok 2024, dokonany został zgodnie z przepisami,  

w tym dotyczącymi wyboru i procedury wyboru firmy audytorskiej, a także, iż firma audytorska oraz 

członkowie zespołu wykonującego badanie spełniali warunki do sporządzenia bezstronnego  

i niezależnego sprawozdania z badania rocznego sprawozdania finansowego Emitenta za rok 2024, 

zgodnie z obowiązującymi przepisami, standardami wykonywania zawodu i zasadami etyki zawodowej. 

_______________________ 

                                                                                                                                            Leszek Kułak  
Prezes Zarządu  

Red Carpet Media Group SA 

Wpływ sytuacji polityczno-gospodarczej na terytorium Ukrainy  

Na dzień publikacji niniejszego raportu rocznego Emitent nie odnotowuje poważnych skutków 

związanych z rosyjską agresją przeciwko narodowi ukraińskiemu.  

W związku z trwającym konfliktem zbrojnym należy mieć na uwadze, iż przedmiotowe zdarzenie  

w znacznym stopniu oddziałuje na gospodarkę Europy i świata, w związku z czym istnieje ryzyko 

negatywnego wpływu konfliktu na działalność Emitenta i jego Grupy Kapitałowej oraz sytuację 

finansową i majątkową Emitenta. Na dzień publikacji raportu rocznego za rok 2024 Emitent nie 

zidentyfikował realnego zagrożenia dla działalności Spółki. Spółka nie jest stroną umów  

z podmiotami biorącymi udział w niniejszym konflikcie zbrojnym. 

Emitent na bieżąco monitoruje rozwój sytuacji związanej z utrzymującymi się działaniami 

wojennymi, a także stale analizuje potencjalny wpływ konfliktu na działalność Emitenta. Z uwagi na 

dynamikę sytuacji, nie można w sposób jednoznaczny określić wpływu wojny i nałożonych sankcji 

na działalność, wyniki finansowe czy perspektywy rozwoju Emitenta i jego spółek zależnych. 
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6. STOSOWANIE ZASAD ŁADU KORPORACYJNEGO 

W dniu 15 kwietnia 2024 roku Zarząd Emitenta przekazał raportem EBI nr 6/2024 do publicznej 

wiadomości oświadczenie Spółki w przedmiocie zakresu przestrzeganych przez Emitenta zasad ładu 

korporacyjnego, zawartych w Załączniku do Uchwały Nr 1404/2023 Zarządu Giełdy Papierów 

Wartościowych w Warszawie SA z dnia 18 grudnia 2023 roku „Dobre Praktyki Spółek notowanych 

na NewConnect 2024”. Poniżej informacja w przedmiotowym zakresie. 

Lp. Treść zasady 
Stosowanie  

zasady 
TAK / NIE  

KOMENTARZ 

1.       Oprócz realizowania obowiązków informacyjnych określonych we właściwych przepisach prawa i regulacjach 
alternatywnego systemu obrotu spółka zamieszcza na swojej stronie internetowej, w czytelnej formie  
i wyodrębnionym miejscu, oraz niezwłocznie aktualizuje: 

1.1.  podstawowe informacje o spółce, opis jej działalności, 
a także informację na temat posiadanych spółek 
zależnych i przedmiocie ich działalności; 

TAK 

 

1.2.  krótki opis modelu biznesowego oraz przyjętej strategii 
biznesowej, z uwzględnieniem zawartych w strategii 
obszarów z zakresu ESG; 

TAK 
Z uwagi na rozmiar Spółki zasady  

ESG nie są stosowane. 

1.3. datę wprowadzenia akcji spółki do alternatywnego 
systemu obrotu na rynku NewConnect (datę debiutu) 
oraz wszystkie wcześniejsze nazwy spółki, jeżeli od 
daty debiutu firma spółki uległa zmianie; 

TAK 

 

1.4.  skład zarządu i rady nadzorczej spółki oraz życiorysy 
zawodowe osób wchodzących w skład tych organów; 

TAK 
 

1.5. informacje o spełnianiu przez każdego z członków rady 
nadzorczej kryteriów niezależności, o których mowa w 
pkt 3, w tym o rzeczywistych i istotnych powiązaniach 
z akcjonariuszem dysponującym akcjami 
reprezentującymi nie mniej niż 5% ogólnej liczby 
głosów na walnym zgromadzeniu spółki; 

TAK 

 

1.6. dokumenty korporacyjne spółki; TAK 
 

1.7. udostępniane interesariuszom materiały informacyjne 
na temat spółki, przyjętej strategii i jej realizacji; 

TAK 
 

 

 

1.8. wybrane dane finansowe i opublikowane prognozy; TAK 

Aktualnie Spółka nie zamierza 
sporządzać prognoz finansowych.  

W przypadku gdyby Spółka 
zdecydowała się sporządzić i 

opublikować prognozy finansowe, 
opinia publiczna zostanie 

poinformowana przez Spółkę zgodnie z 
obowiązującymi przepisami. 

1.9. aktualną strukturę akcjonariatu, ze wskazaniem 
akcjonariuszy posiadających co najmniej 5% ogólnej 
liczby głosów w spółce; 

TAK 
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1.10. dokumenty informacyjne spółki, prospekty wraz z 
suplementami oraz inne dokumenty będące podstawą 
oferty publicznej akcji lub wprowadzenia akcji do 
alternatywnego systemu obrotu; 

TAK 

 

1.11. raporty bieżące i okresowe opublikowane przez spółkę 
w ciągu ostatnich 5 lat; 

TAK 
 

1.12. kalendarium publikacji raportów finansowych, 
publicznie dostępnych spotkań z inwestorami, 
analitykami i mediami oraz innych wydarzeń istotnych 
z punktu widzenia inwestorów; 

TAK 

 

1.13. sekcję pytań zadawanych spółce zarówno przez 
akcjonariuszy, jak i osoby niebędące akcjonariuszami, 
wraz z odpowiedziami udzielonymi przez spółkę; 

NIE 

W ocenie Zarządu Spółki wszystkie 
istotne informacje na temat 

działalności Emitenta przekazywane są 
poprzez raporty bieżące i okresowe 

Spółki. 

1.14. informację na temat podmiotu, z którym spółka 
podpisała umowę o świadczenie usług 
Autoryzowanego Doradcy; 

TAK  

1.15. opublikowane w ostatnim raporcie rocznym 
oświadczenie o stosowaniu przez spółkę zasad ładu 
korporacyjnego zawartych w niniejszym dokumencie; 

TAK  

1.16. dane kontaktowe do osób odpowiedzialnych w spółce 
za komunikację z inwestorami, ze wskazaniem 
dedykowanego adresu e-mail lub numeru telefonu. 

TAK 

 

2.   Zakres aktywności zawodowej osób wchodzących w 
skład zarządu lub rady nadzorczej powinien zapewnić 
sprawne i wydajne zarządzanie spółką oraz 
sprawowanie efektywnego nadzoru w zakresie 
realizacji celów strategicznych i osiąganych wyników. 

TAK 

 

 

 

3.     Co najmniej dwóch członków rady nadzorczej powinno 
spełniać kryteria niezależności wymienione w ustawie 
z dnia 11 maja 2017 r. o biegłych rewidentach, firmach 
audytorskich oraz nadzorze publicznym, a także 
wykazywać się brakiem rzeczywistych i istotnych 
powiązań z akcjonariuszem posiadającym co najmniej 
5% ogólnej liczby głosów w spółce. 

NIE 

Na dzień sporządzenia niniejszej 
informacji Spółka nie stosuje 

przedmiotowej zasady, niemniej, w 
ocenie Zarządu Emitenta, Członkowie 

Rady Nadzorczej posiadają 
odpowiednie kwalifikacje oraz 

nastawienie, aby sprawować swoje 
funkcje w sposób obiektywny i 

niezależny. W przyszłości Spółka dołoży 
starań, aby co najmniej dwóch 

Członków Rady Nadzorczej spełniało 
określone w niniejszej zasadzie kryteria 

niezależności. 

4.    Członek zarządu lub rady nadzorczej powinien unikać 
podejmowania aktywności zawodowej lub 
pozazawodowej, która mogłaby prowadzić do 
powstawania konfliktu interesów lub wpływać 
negatywnie na jego reputację jako członka organu 
spółki. O zaistniałym konflikcie interesów lub TAK 
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możliwości jego powstania członek zarządu lub rady 
nadzorczej niezwłocznie informuje pozostałych 
członków właściwego organu spółki oraz nie bierze 
udziału w dyskusji i głosowaniu nad uchwałą w 
sprawie, w której w stosunku do jego osoby może 
wystąpić konflikt interesów. 

5.  Spółka zapewnia rozwiązania w zakresie kontroli 
wewnętrznej, zarządzania ryzykiem, w tym ryzykiem 
dotyczącym sporządzania sprawozdań finansowych, 
oraz w zakresie nadzoru zgodności działalności z 
prawem, a także funkcję audytu wewnętrznego. 
Rozwiązania przyjęte przez spółkę w tym zakresie 
powinny być dostosowane do wielkości spółki oraz 
rodzaju i skali prowadzonej działalności, jak również do 
poziomu ryzyka związanego z jej prowadzeniem. 

TAK 

Z uwagi na wielkość Spółki formalne 
rozwiązania w niniejszym zakresie nie 

zostały wprowadzone, a przedmiotowe 
czynności, przy wsparciu zewnętrznych 

doradców i audytorów, wykonują 
osoby powołane do organów 

zarządzających i nadzorczych Spółki. 

6.    Rada nadzorcza w ramach przysługujących jej 
uprawnień monitoruje proces sporządzania 
sprawozdań finansowych. W tym celu rada nadzorcza 
co najmniej zapoznaje się z harmonogramem prac 
koniecznych dla sporządzenia sprawozdania 
finansowego zgodnie z obowiązującymi przepisami i 
omawia ten harmonogram z zarządem spółki, a także 
utrzymuje komunikację z biegłym rewidentem 
wybranym do badania sprawozdania finansowego. 

TAK 

 

7.  Rada nadzorcza zapoznaje się z porządkiem obrad 
walnego zgromadzenia oraz opiniuje materiały, które 
mają być przedstawione przez spółkę walnemu 
zgromadzeniu. 

TAK 

 

8.     Zarząd spółki, zwołując walne zgromadzenie, dokonuje 
wyboru terminu, miejsca i formy walnego 
zgromadzenia tak, by umożliwić udział w obradach jak 
największej liczbie akcjonariuszy. 

TAK 

 

9.   W przypadku otrzymania przez zarząd informacji o 
zwołaniu walnego zgromadzenia na podstawie art. 
399 § 2 - 4 Kodeksu spółek handlowych zarząd 
niezwłocznie dokonuje czynności, do których jest 
zobowiązany w związku z organizacją i 
przeprowadzeniem walnego zgromadzenia. Zasada ta 
ma zastosowanie również w przypadku zwołania 
walnego zgromadzenia na podstawie upoważnienia 
wydanego przez sąd rejestrowy zgodnie z art. 400 § 3 
Kodeksu spółek handlowych. 

TAK 

 

10.  Członkowie zarządu i rady nadzorczej uczestniczą w 
obradach walnego zgromadzenia, w miejscu obrad lub 
za pośrednictwem środków dwustronnej komunikacji 
elektronicznej w czasie rzeczywistym, w składzie 
umożliwiającym udzielenie merytorycznych 
odpowiedzi na pytania zadawane w trakcie walnego 
zgromadzenia. 

TAK 

 



 
 

Strona | 15  Raport Roczny za rok 2024 

2022220222022okresowy za I kwartał 2023 r. 

11.   Żaden akcjonariusz nie powinien być uprzywilejowany 
w stosunku do pozostałych akcjonariuszy w zakresie 
transakcji zawieranych przez spółkę z akcjonariuszami 
lub podmiotami z nimi powiązanymi. 

TAK 

 

12. Przed zawarciem przez spółkę istotnej umowy z 
akcjonariuszem posiadającym co najmniej 5% ogólnej 
liczby głosów w spółce lub podmiotem z nim 
powiązanym zarząd zwraca się do rady nadzorczej o 
wyrażenie zgody na taką transakcję. Rada nadzorcza 
przed wyrażeniem zgody dokonuje oceny wpływu 
takiej transakcji na interes spółki, zwracając uwagę, 
aby interesy różnych grup akcjonariuszy nie 
przeważyły nad interesem spółki. Powyższemu 
obowiązkowi nie podlegają transakcje typowe i 
zawierane na warunkach rynkowych w ramach 
prowadzonej działalności operacyjnej przez spółkę z 
podmiotami wchodzącymi w skład grupy kapitałowej 
spółki, które są objęte konsolidacją. W przypadku gdy 
decyzję w sprawie zawarcia przez spółkę istotnej 
umowy z podmiotem powiązanym podejmuje walne 
zgromadzenie, przed podjęciem takiej decyzji spółka 
zapewnia wszystkim akcjonariuszom dostęp do 
informacji niezbędnych do dokonania oceny wpływu 
tej transakcji na interes spółki. 

 

TAK 

 

13. W przypadku zgłoszenia przez inwestora żądania 
udzielenia informacji na temat spółki, spółka udziela 
odpowiedzi nie później niż w terminie 14 dni. 

TAK 

Spółka podkreśla, iż nie będzie 
odpowiadała na pytania, które 

naruszają tajemnicę przedsiębiorstwa 
lub związane są z informacjami 

poufnymi jeszcze nie podanymi do 
wiadomości publicznej 

14. W przypadku naruszenia przez emitenta obowiązku 
informacyjnego określonego w Załączniku Nr 3 do 
Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu emitent 
powinien niezwłocznie opublikować, w trybie 
właściwym dla przekazywania raportów bieżących na 
rynku NewConnect, informację wyjaśniającą zaistniałą 
sytuację. 

TAK 

 

 

 

7. STANOWISKO ZARZĄDU RED CARPET MEDIA GROUP SA WRAZ Z OPINIĄ RADY NADZORCZEJ 

ODNOSZĄCE SIĘ DO OPINII Z ZASTRZEŻENIAMI WYRAŻONEJ PRZEZ BIEGŁEGO REWIDENTA  

W SPRAWOZDANIU Z BADANIA JEDNOSTKOWEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO ZA ROK 

OBROTOWY ZAKOŃCZONY 31 GRUDNIA 2024 ROKU. 

W związku z wydaniem przez firmę audytorską opinii z zastrzeżeniami do jednostkowego 

sprawozdania finansowego RED CARPET MEDIA GROUP SA za rok obrotowy zakończony 31 grudnia 

2024 roku, Zarząd Spółki przedstawia poniższe stanowisko: 
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1. Brak niezależnych potwierdzeń sald bankowych 

Stanowisko Zarządu 

Biegły rewident wskazał, iż na dzień sporządzenia sprawozdania z badania nie otrzymał 

niezależnych potwierdzeń sald z części banków, w których Spółka posiada rachunki bankowe, co 

uniemożliwiło uzyskanie wystarczających i odpowiednich dowodów badania dotyczących 

kompletności i prawidłowości wykazanych środków pieniężnych oraz ewentualnych zobowiązań 

finansowych. 

Według informacji uzyskanych przez Zarząd odpowiedzi nie zostały udzielone głównie przez banki 

prowadzące rachunki niewykorzystywane w bieżącej działalności operacyjnej Spółki, na których od 

dłuższego czasu nie występowały istotne operacje gospodarcze. Zarząd podejmował działania 

mające na celu uzyskanie wymaganych potwierdzeń, jednak procedury obowiązujące w bankach  

w odniesieniu do historycznych danych rachunków wymagały wydłużonego czasu realizacji. 

Jednocześnie Spółka przekazała audytorowi wszelkie dokumenty i wyciągi bankowe możliwe do 

pozyskania z systemów bankowych. 

Wpływ przedmiotu zastrzeżenia na sprawozdanie finansowe 

Zastrzeżenie dotyczy możliwości potwierdzenia prawidłowości wykazanych środków pieniężnych 

oraz ewentualnych zobowiązań finansowych. W ocenie Zarządu brak uzyskanych potwierdzeń nie 

wskazuje na występowanie nieprawidłowości w zakresie wartości wykazanych aktywów 

pieniężnych i zobowiązań finansowych. Zarząd nie zidentyfikował przesłanek wskazujących na 

konieczność dokonania korekt wartości środków pieniężnych, zobowiązań finansowych, kapitałów 

własnych ani wyniku finansowego za rok 2024. Jednocześnie z uwagi na brak niezależnych 

potwierdzeń biegły rewident nie był w stanie uzyskać wystarczających dowodów badania 

pozwalających na jednoznaczne potwierdzenie prawidłowości tych pozycji. 

Działania podjęte i planowane 

Spółka będzie kontynuowała działania mające na celu uzyskanie pełnej dokumentacji 

potwierdzającej stany rachunków bankowych oraz zapewni odpowiednio wcześniejsze rozpoczęcie 

procedur związanych z potwierdzeniami sald na potrzeby kolejnych badań sprawozdań 

finansowych. 

 

2. Brak możliwości uczestnictwa audytora w inwentaryzacji środków pieniężnych w kasie 

Stanowisko Zarządu 

Biegły rewident wskazał, że nie uczestniczył w inwentaryzacji środków pieniężnych w kasie na dzień 

31 grudnia 2024 roku, ponieważ został powołany do przeprowadzenia badania po dniu bilansowym. 

W ocenie Zarządu saldo gotówki wykazane na dzień bilansowy zostało ustalone prawidłowo  

i znajduje odzwierciedlenie w prowadzonej dokumentacji księgowej. Dodatkowo stan gotówki 

utrzymywał się na porównywalnym poziomie również w okresie następującym bezpośrednio po 

dniu bilansowym. 

Wpływ przedmiotu zastrzeżenia na sprawozdanie finansowe 

Zastrzeżenie odnosi się do salda środków pieniężnych w kasie wykazanego na dzień 31 grudnia 2024 

roku w wysokości 321.451,55 zł. W ocenie Zarządu saldo to zostało prawidłowo ustalone i wykazane 

w sprawozdaniu finansowym. Zarząd nie zidentyfikował okoliczności wskazujących na konieczność 

dokonania korekty wartości środków pieniężnych, aktywów ogółem, kapitałów własnych ani wyniku 

finansowego.  
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Z uwagi jednak na brak możliwości obserwacji spisu z natury przez biegłego rewidenta nie było 

możliwe uzyskanie przez niego wystarczających dowodów badania potwierdzających istnienie tego 

składnika aktywów na dzień bilansowy. 

Działania podjęte i planowane 

Spółka udostępniła audytorowi dokumentację kasową oraz dokumenty potwierdzające rozliczenie 

środków pieniężnych po dniu bilansowym. W kolejnych okresach Spółka będzie dążyła do 

zapewnienia możliwości uczestnictwa audytora w czynnościach inwentaryzacyjnych. 

 

3. Rozliczenia podatku u źródła [WHT] dotyczące zakupu licencji od podmiotów zagranicznych 

Stanowisko Zarządu 

Biegły rewident wskazał, iż nie uzyskał wystarczających i odpowiednich dowodów badania 

pozwalających na jednoznaczną ocenę prawidłowości i kompletności rozliczeń podatku u źródła 

dotyczących transakcji zakupu licencji od podmiotów zagranicznych. 

Zarząd od dłuższego czasu analizuje zagadnienie podatku u źródła w odniesieniu do licencji 

dystrybucyjnych nabywanych przez Spółkę. Zdaniem Zarządu charakter nabywanych licencji nie 

powoduje obowiązku poboru podatku u źródła, ponieważ Spółka nie nabywa praw autorskich ani 

prawa do dalszego rozporządzania tymi prawami, lecz jedynie ograniczone prawo do 

prezentowania filmów i seriali użytkownikom końcowym za pośrednictwem własnych kanałów 

dystrybucji. 

Stanowisko Spółki znajduje potwierdzenie w wydanych interpretacjach indywidualnych 

dotyczących podmiotów prowadzących działalność o podobnym charakterze. Dla ostatecznego 

rozstrzygnięcia zagadnienia Spółka wystąpiła również do Dyrektora Krajowej Informacji Skarbowej 

z wnioskiem o wydanie interpretacji indywidualnej. 

Wpływ przedmiotu zastrzeżenia na sprawozdanie finansowe 

Zastrzeżenie dotyczy potencjalnego wpływu rozliczeń podatku u źródła na wysokość zobowiązań 

podatkowych, ewentualnych rezerw, kosztów działalności operacyjnej i finansowej oraz wyniku 

finansowego netto Spółki. W ocenie Zarządu przyjęty sposób rozliczeń jest prawidłowy i zgodny z 

obowiązującymi przepisami prawa podatkowego, wobec czego Spółka nie utworzyła dodatkowych 

zobowiązań ani rezerw z tego tytułu. 

Jednocześnie z uwagi na brak możliwości uzyskania przez biegłego rewidenta wystarczających i 

odpowiednich dowodów badania nie było możliwe jednoznaczne określenie, czy oraz w jakiej 

wysokości konieczne byłyby ewentualne korekty zobowiązań podatkowych, kosztów działalności 

operacyjnej i finansowej, rezerw oraz wyniku finansowego netto Spółki. 

Działania podjęte i planowane 

Spółka posiada aktualne certyfikaty rezydencji podatkowej kontrahentów oraz odpowiednie 

postanowienia umowne określające zakres udzielanych licencji. Według publikowanych w 

przestrzeni publicznej stanowisk Krajowej Informacji Skarbowej dla analogicznych przypadków 

Spółka prawidłowo klasyfikuje ten podatek.  

W celu wyeliminowania wątpliwości interpretacyjnych Spółka wystąpiła do Dyrektora Krajowej 

Informacji Skarbowej z wnioskiem o wydanie interpretacji indywidualnej. Jednocześnie Spółka 

kontynuuje stosowanie procedur należytej staranności w zakresie rozliczeń podatku u źródła oraz 

gromadzenia dokumentacji wymaganej przepisami prawa podatkowego. 
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Opinia Rady Nadzorczej 

Rada Nadzorcza RED CARPET MEDIA GROUP SA, po zapoznaniu się z opinią biegłego rewidenta, 

sprawozdaniem finansowym Spółki za rok obrotowy 2024 oraz stanowiskiem Zarządu, pozytywnie 

opiniuje przedstawione wyjaśnienia. 

W ocenie Rady Nadzorczej Zarząd Spółki w sposób wyczerpujący przedstawił charakter zastrzeżeń 

zawartych w opinii biegłego rewidenta, ich potencjalny wpływ na sprawozdanie finansowe oraz 

działania podjęte i planowane w celu ograniczenia ryzyka wystąpienia podobnych okoliczności w 

przyszłości. 

Rada Nadzorcza podziela stanowisko Zarządu, iż przedstawione zastrzeżenia nie wskazują na 

stwierdzenie istotnych nieprawidłowości w prowadzeniu ksiąg rachunkowych Spółki, przy czym 

zwraca uwagę na konieczność dalszego wzmacniania procedur dokumentacyjnych i kontrolnych w 

obszarach objętych zastrzeżeniami biegłego rewidenta. 

8. ZAŁĄCZNIKI 
 

 

 

1) Sprawozdanie finansowe 
 

Załącznik nr 1 – Sprawozdanie finansowe RED CARPET MEDIA GROUP SPÓŁKA AKCYJNA za okres 

od 01.01.2024 do 31.12.2024 wraz Informacją dodatkową. 
 

2) Sprawozdanie Zarządu z Działalności Spółki 
 

Załącznik nr 2 – Sprawozdanie Zarządu z działalności spółki RED CARPET MEDIA GROUP SA 

 w roku 2024. 
 

3) Sprawozdanie Biegłego Rewidenta z Badania Sprawozdania Finansowego  
 

Załącznik nr 3 – Sprawozdanie Niezależnego Biegłego Rewidenta z badania sprawozdania 

finansowego RED CARPET MEDIA GROUP SA za rok 2024. 

Warszawa, dnia 22 czerwca 2026 roku 

_______________________ 

                Leszek Kułak  
Prezes Zarządu  

Red Carpet Media Group SA 
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